
朝日不動産管理株式会社

　　　　　平素は、当ビルの管理運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　さて、このたび以下の日程で当ビルを全館休館とし、電気事業法に基づく受変電設備精密点検実施のため、

　　　　全館停電いたしますので、お知らせさせていただきます。

　　　　　つきましては、当日の留意点など下記いたしますので、大変お手数をおかけいたしますが、

　　　　事前にご周知いただきたくお願い申し上げます。

【ご留意いただきたい点】

◆ 当日は終日ビル内に立ち入ることはできません。

◆ 当ビルへの各出入口は終日閉鎖され、地下駐車場もご利用できません。

◆ 地下２階連絡通路からの出入り、通り抜けもできません。

※ ご不明な点等ございましたら、お手数ですが下記担当者までご連絡ください。

以上

（連絡先） 朝日不動産管理株式会社（新宿エルタワー４Ｆ）

電話（外線）　０３－３３４０－４１５１

担当　（設備担当）高野

ご利用者様各位
2024年2月1日(木)

停電時間　：　８：００　～　２１：３０

全館休館のお知らせ

新宿エルタワー

全館休館日時：２０２４年２月１１日（日：祝日）


